2019 年 4 月 1 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

名古屋支店 岐阜営業所 入居ビル名変更のお知らせ

日清医療食品株式会社 名古屋支店岐阜営業所が入居しているビルの名称が下記の通り

変更になりましたので、お知らせ申し上げます。

誠にお手数ではございますが、営業所名、住所をご登録されている場合はご変更いただ

きますようお願い申し上げます。

今後とも相変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

記

【変更後】

・住所：〒500-8844 岐阜県岐阜市吉野町 6-14 三井生命岐阜駅前ビル 4階

【変更前】

・住所：〒500-8844 岐阜県岐阜市吉野町 6-14 大樹生命岐阜駅前ビル 4階

変更日：2019年 4月 1日

住所、電話番号、FAX番号の変更はありません。

 以上